



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2014 № 699

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 16.01.2013 № 2

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 16.01.2013 № 2 «Об утверждении кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2013 № 185, от 31.12.2013 № 1186, от 18.04.2014 № 266, от 16.05.2014 № 357, от 17.06.2014 № 434, от 10.07.2014 № 491, от 13.08.2014 № 577, от 11.09.2014 № 642) следующие изменения:

- 1) в графе 4 пункта 5858 приложения № 2 цифры «964 188.06» заменить цифрами «96 390.80»;
- 2) в графе 4 пункта 3020 приложения № 11 цифры «766 400.00» заменить цифрами «100 525.00»;
- 3) в графе 4 пункта 2020 приложения № 25 цифры «2832 822.00» заменить цифрами «396 889.29»;
- 4) в графе 4 пункта 30554 приложения № 27 цифры «3206 416.00» заменить цифрами «339 936.00».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Герасимовский

Протокольный
отдел